

## Do zainteresowanych

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych dla usług budowlanych , prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu długoterminowego**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm) w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów i informacji:

**Pytanie 1:** Sprawozdania Rd-NDS, RB-Z, Rb-N, Rb-27S, RB-28S sporządzone na koniec 2012 r z podpisami osób upoważnionych.

**Odpowiedź:** W załączniku nr 2 do niniejszych wyjaśnień treści SIWZ Zamawiający udostępnia przedmiotowe sprawozdania.

**Pytanie 2:** Opinia RIO o możliwości zaciągnięcia i spłaty przedmiotowego kredytu.

**Odpowiedź:** Zamawiający wystąpił do RIO o wydanie przedmiotowej opinii i niezwłocznie po jej otrzymaniu udostępni ją wszystkim zainteresowanym w Biuletynie Informacji Publicznej. Przedmiotowa opinia najpóźniej zostanie przekazana wykonawcy przed podpisaniem umowy o udzielenie kredytu.

**Pytanie 3:** Uchwała Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu z podpisami osób upoważnionych.

**Odpowiedź:** W załączniku nr 2 do niniejszych wyjaśnień treści SIWZ Zamawiający udostępnia przedmiotową uchwałę.

**Pytanie 4:** Uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej z późniejszymi zmianami (ostatnia aktualna) z podpisami osób upoważnionych.

**Odpowiedź:** W załączniku nr 2 do niniejszych wyjaśnień treści SIWZ Zamawiający udostępnia przedmiotową uchwałę.

**Pytanie 5:** Zaświadczenia z ZUS albo Urzędu Skarbowego albo oświadczenie o niewystępowaniu zaległości.

**Odpowiedź:** Zamawiający oświadcza, iż nie posiada zaległości wobec ZUS ani Urzędu Skarbowego.

**Pytanie 6:** Oświadczenie o niewystępowaniu zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków.

**Odpowiedź:** Zamawiający oświadcza, że nie posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków.

**Pytanie 7:** Informacja o posiadanych kredytach i pożyczkach.

**Odpowiedź:** Informacja taka znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego pisma ( formularz klienta - wykaz zaangażowań Klienta)

**Pytanie 8:** Czy wśród podmiotów powiązanych z jst znajduje się szpital SPZOZ ? Jeśli tak to czy:

-szpital realizuje program naprawczy?

- czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez jst)?(prosimy o podanie kwoty kredytu, okresu kredytowania, kwoty poręczenia, okresu poręczenia)

**Odpowiedź:** Wśród podmiotów powiązanych z jst nie znajduje się szpital SPZOZ.

**Pytanie 9:** Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na załączone pytania i udostępnienie wymienionych dokumentów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Jak wprost wynika z treści tego przepisu wykonawca może zwracać się z wnioskiem o wyjaśnienie zapisów treści SIWZ a nie o wypełnianie wewnętrznych formularzy klienta, które w większości pytań nie dotyczą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dodatkowo większość dokumentów żądanych przez wnioskodawcę (np. zaświadczenie o nadaniu REGON, zaświadczenie o wyborze Wójta oraz Uchwała Rady o powołaniu Skarbnika) stanowią załącznik nr 6 do SIWZ. Wszystkie żądane sprawozdania jak to wcześniej wyjaśniał Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 1 są udostępnione dla oferentów w załączniku nr 2 do niniejszych wyjaśnień oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Rzęśnia pod adresem [www.rzasnia.eobip.pl](http://www.rzasnia.eobip.pl) w zakładce majątek gminy. Zamawiający jednak w trosce o jak najbardziej dokładne dokonanie oceny ryzyka kredytowego przez autora prośby/wniosku w załączeniu do niniejszego pisma zamieszcza wypełniony formularz klienta.

**Pytanie 10:** W celu dokonania oceny ryzyka kredytowego i podjęcia decyzji zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 29.11.2013 roku.

**Odpowiedź:** W wyniku modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia termin składania ofert został wydłużony do dnia 29.11.2013 roku.

Z poważaniem  
WÓJTA  
mgr Tomasz Stolarczyk